Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos 
Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties kaina yra: 
178 040,00 Eur (vienas šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturiasdešimt eurų 00 ct) 

be PVM; 
21 % PVM - 37 344,40 Eur (trisdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt keturi eurai 

40 ct) 
215 428,40 Eur (du šimtai penkiolika tūkstančių keturi šimtai dvidešimt aštuoni eurai ir 40 ct) su 

PVM)*. 

Prekių įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 2. 
* Pradinė Sutarties vertė lygi Sutarties sudarymo metu nurodytai Sutarties kainai be PVM. 

Pradinė Sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus tuos atvejus, kai